ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ВОЛЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НЕКОУЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

09.07.2021                                                                                              № 132

О назначении даты и формы публичных слушаний
по проекту внесения изменений в Устав Волжского
сельского поселения

               Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», ст. 14 Устава Волжского сельского поселения, Администрация Волжского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Провести публичные слушания по проекту внесения изменений в Устав Волжского сельского поселения Некоузского муниципального района;

2. Инициатором проведения публичных слушаний является Глава Волжского сельского поселения Н.А.Демехина;

3. Публичные слушания провести 09.08.2021г. в 15ч.30мин.  в здании Администрации Волжского сельского поселения, расположенного  по адресу:  Некоузский район п. Волга, ул. Ленина, д.20;

[bookmark: _GoBack]4. Заявки на участие в публичных слушаниях, а также предложения и замечания по обсуждаемым вопросам на публичных слушаниях принимаются по адресу: 152750 п.Волга, ул.Ленина, д.20 Некоузский район Ярославская область либо по эл.почте: volga_adm@mail.ru. до 09.08.2021г.
Дни и часы приема заявок, предложений и замечаний при личном обращении: в рабочие дни с 08.00. до 12.00. и с 14.00. до 17.00. кроме выходных (сб., вс.) и праздничных дней.

5. Проект внесения изменений в Устав Волжского сельского поселения разместить на официальном сайте администрации Волжского сельского поселения: адм-волжское.рф и на информационных стендах в здании Администрации Волжского сельского поселения, п.Шестихино, м.Андреевское;

6. Создать рабочую группу по подготовке и проведению публичных слушаний в составе:
Соколова Н.В. – начальник общего отдела – юрист администрации;
Абакумова Н.К. – ведущий специалист администрации;
Лежнева А.Б. – депутат Муниципального совета Волжского сельского поселения;

7.  Постановление подлежит опубликованию в газете «Вперед», размещению на официальном сайте администрации Волжского сельского поселения и обнародованию.

Глава Волжского
сельского поселения                                                               Н.А.Демехина